附件一
常州纺织服装职业技术学院
2025年公开招聘辅导员面试考生告知书
各位考生：
为确保常州纺织服装职业技术学院2025年公开招聘辅导员面试工作顺利进行，现将校园引导和考点安排告知如下：
一、考生进入学校、考场
1.考试地点
常州市滆湖中路53号常州纺织服装职业技术学院校务中心(请务必从北校门或西校门进出，可在百度地图、高德地图等搜索“常州纺织服装职业技术学院北门或西门”)。
2.进校时间
考生于2025年6月29日上午8：15前进入学校到常纺院1号楼校务中心1750会议室报到。
3.考生进校时主动出具材料
考生进校时需主动出示准考证和身份证原件(个别考生身份证遗失，请提前至公安局或派出所开具临时身份证，其他证件材料不予证明);
4.进入考场
入校后，考生根据引导指示牌到达考场，从学校北门或西门到达考场步行约8-10分钟。由工作人员核实考生身份证等相关材料。
二、联系人及电话
常州纺织服装职业技术学院人事处：0519-86336072。
常州纺织服装职业技术学院人事处
[bookmark: _GoBack]2025年6月19日